
ZARZĄDZENIE NR 4/2022 
BURMISTRZA MIASTA PODKOWA LEŚNA 

z dnia 11 stycznia 2022 r. 

w sprawie określenia wysokości i zasad pobierania opłat za korzystanie z toalety publicznej na terenie 
Miasta Podkowa Leśna 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r., 
poz. 1372 z późn. zm.), w związku z § 2 uchwały nr 253/XXXVIII/2017 Rady Miasta Podkowa Leśna z dnia 
22 czerwca 2017 r. w sprawie regulaminu korzystania z toalety publicznej zlokalizowanej na terenie Miasta 
Podkowa Leśna, zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się opłatę w wysokości 2,00 zł za jednorazowe korzystanie z toalety publicznej wyposażonej 
w automat wrzutowy, zlokalizowanej na terenie parkingu Park&Ride w Mieście Podkowa Leśna.  

2. Uiszczenia opłaty, opisanej w ust. 1, dokonuje się poprzez wrzucenie monety do automatu wrzutowego 
w toalecie publicznej. 

§ 2. 1. Upoważnieni, przez Burmistrza Miasta Podkowa Leśna, pracownicy Urzędu Miasta Podkowa Leśna, 
będą opróżniać automat z kasety wrzutowej minimum raz na kwartał oraz dokonywać przeliczenia zebranej 
kwoty. 

2. Czynności wskazane w ust. 1 dokonywane są w obecności co najmniej dwóch osób spośród 
upoważnionych przez Burmistrza Miasta Podkowa Leśna. 

3. Z czynności opróżniania i liczenia kwoty sporządza się protokół, który podpisują osoby dokonujące tych 
czynności. 

4. Przeliczone środki pieniężne, po sporządzeniu protokołu, wpłacone zostają na rachunek bankowy Miasta 
Podkowa Leśna. Potwierdzenie ich wpłaty dołączone zostaje do sporządzonego protokołu. 

5. Kierownik Referatu Planowania i Rozwoju Miasta Urzędu Miasta Podkowa Leśna ustala zasady 
przechowywania, zwrotu i zabezpieczenia klucza do toalety publicznej. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Planowania i Rozwoju Miasta Urzędu 
Miasta Podkowa Leśna. 

§ 4. Traci moc zarządzenie Nr 80/2018 Burmistrza Miasta Podkowa Leśna z dnia 7 września 2018 r. 
w sprawie określenia wysokości opłat za korzystanie z toalety publicznej na terenie miasta Podkowa Leśna. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta Podkowa 
Leśna 

 
 

Artur Tusiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 467DCF66-F1EF-452E-839F-9E74209E1562. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4
	Paragraf 2 Ustęp 5

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


